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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61318032R

2. Emri i subjektit Ibrahim Osmani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te 
ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e 
gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese 
kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, 
makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, 
guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve 
te ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe 
shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe 
mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Riparim e 
tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, 
projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. 
Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të 
ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje 
dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, 
tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e 
fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. etj.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Njësia Administrative Kashar, 
Rruga Besim Alla, Pallatet Çabej - Pegaso, Kati 6, Hyrja D 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REVIOS
Telefon:  0696289913 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-506726-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534203-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh etj.  ")          
u be            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te 
ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, 
hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . 
Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes 
drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, 
plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe 
ato informatike. Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion 
banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe 
imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje dhe 
desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te 
ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. 
etj.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737EBC74-8810-4DC1-90FA-ECDED81AC694
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039335-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj.  ")          u be            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe 
materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, 
sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra 
lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. 
Shfrytezimi i lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe 
shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. 
Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. 
Riparim e tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, projektim, 
implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, Hardware dhe 
te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence 
teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, 
tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe 
sherbimeve te tjera agronomike. etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4D5C0-3ACE-44AA-A8DF-FECE8B96FB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96A44D-D305-4783-8FD8-3B24FB198B51
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(i nëpunësit të sportelit)


